CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

1

N. 2f OGGETTO: Storno di euro 1.000,00 dal cap. 1639 funz. 05 serv. 01 interv. 02
al cap. 1642 funz. 05 serv. 01 interv. 02 per I’effettuazione di
patkl 8 LUG. 2007 eventi in occasione di “ESTATE IBLEA 2007”
a .

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
- Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per 4-'?\0 L At « z(j/ﬂ .4

Funz. Serv.

Interv.

Addi

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziarja-ai sensi dell’art.
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.

sponsabile del Servizio Finanziario

G
+
/



IL. SINDACO

Visto il programma dell’Estate Iblea 2007 in corso di pubblicazione nella stampa e a mezzo
volantini, manifesti etc che prevede tutta una serie di spettacoli ed eventi per i mesi di luglio, agosto
e settembre .

Considerato altresi che per il completamento delle manifestazioni per come previsti nel cartellone
devono essere ancora deliberati alcuni spettacoli e servizi pubblicitari cartacei e non e che il
capitolo1642 “Acquisto stampati e varie” non ha la sufficiente copertura finanziaria.

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindacale;
DETERMINA

1. Effettuare lo storno di euro 1.000,00 dal cap.1639 funz. 05 serv. 01 interv. 02 per
impinguare il cap.1642 funz. 05 serv. Ol interv. 02 per U'effettuazione degli eventi di cui in

premessa- @Qw e 0 OF




%

1 sottoscnﬁo messo comunale aftesta che copia deHa presente determmazmne ¢ stata afﬁsba

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

g}

Ragusa, 1i ....
IL SEGRETARIO GENERALE

L FUNZIGNARIOC rd

{Dott.ss fﬁoa‘gﬁga}

I sottoscrltto messo comunale attesta che copla della presentey determmazmne e mnasta affissa

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certlﬁg che 1 sente determinazione, € stata affissa
all’Albo Pretorio di questo Comune il glormo..... .ol ed ¢ rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal ........ £ 171

Ragusa, Ii




